



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

LES 3 ~~6,09€~~
4,06€
SOIT L'UNITÉ
1,35€

BARRES DE CÉRÉALES FROSTIES KELLOGG'S ou COCO POPS. La boîte de 6 barres à partir de 120 g : 2,03€. Soit jusqu'à 16,92€ le kg. Les 3 : 4,06€. Soit jusqu'à 11,28€ le kg.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

~~5,89€~~
4,39€

SABLÉS NAPPÉS GRANOLA LU L'Original. Chocolat au lait. Le lot 4 paquets de 200 g soit 800 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 5,89€ - 1,50€ = 4,39€. Soit 5,49€ le kg.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~9,99€~~
6,99€

BISCUITS NAPPÉS PETIT ÉCOLIER LU. Chocolat au lait. Le lot 6 x 150 g. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 9,99€ - 3€ = 6,99€. Soit 7,77€ le kg.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,89€~~
3,39€

PRÉPARATION POUR COOKIES NESTLÉ. Ou pour fondant au chocolat. À partir de 317 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 4,89€ - 1,50€ = 3,39€. Soit jusqu'à 10,70€ le kg.



PRIX CHOC

2,10€

CRÈME DESSERT DANETTE POP. Variétés assorties. Prix choc. À partir de 4 x 117 g soit 468 g. Soit 4,49€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



12 POTS + 4 OFFERTS

3,59€

YAOURTS AUX BONS MORCEAUX DE FRUITS PANACHÉS PANIER DE YOPLAIT. 12 x 125g + 4 offerts. Soit 1,80€ le kg. Également disponible en 0% FABRIQUÉ EN FRANCE.

Pour les amateurs de goûters salés



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,29€~~
1,60€

FROMAGE FOUETTÉ KIRI. 125 g. Remise immédiate en caisse de 0,69€, soit 2,29€ - 0,69€ = 1,60€. Soit 12,80€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,66€~~
1,99€

JUS DE FRUITS JOKER. Bonne mine carotte citron orange ou Défense orange kiwi banane. La bouteille 90 cl. Remise immédiate en caisse de 0,67€, soit 2,66€ - 0,67€ = 1,99€. Soit 2,22€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,99€~~
3,49€

BOISSON AU JUS DE FRUIT ET LAIT DANAÔ. Variétés assorties. 2 x 90 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 4,99€ - 1,50€ = 3,49€. Soit 1,94€ le litre.

(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. Collection de 14 Super Gomme Le tour du monde en cuisine.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR